
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXIV. évfolyam 

6. szám 

2014. június 5. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2014. VI. 5-ÉN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE ÉS HATÁROZATAI 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
 I. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 
 

   
7/2014. (VI. 5.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének 
módosításáról (II. sz. módosítás) 

2 

   
 II. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 
 

   
34/2014. (VI. 5.) Kgy. h. 
 

Jelentés az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok végrehajtásáról, a 
két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 
 

14 

35/2014. (VI. 5.) Kgy. h. 
 

A Nagylóc Község Ifjúságáért és Fejlődéséért Közalapítvány 
támogatása 
 

88 

36/2014. (VI. 5.) Kgy. h. 
 

A Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 
 

89 

37/2014. (VI. 5.) Kgy. h. 
 

A 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezés megyei előkészítő 
munkafázisa időarányos végrehajtása (2014. június, előzetes anyag) 

90 
 
 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
II. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDLETE 
 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
7/2014. (VI. 5.) önkormányzati 

r e n d e l e t e 
 

Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosításáról  
(II. sz. módosítás)  

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Nógrád Megye 
Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (I. 30.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
(1) A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1) Az Önkormányzat 2014. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
E Ft-ban 

Megnevezés Működési  
célú 

Felhalmozási  
célú 

Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási főösszegét: 369.852 14.532 384.384 
Tárgyévi költségvetési bevételi főösszegét: 297.630  297.630 
Tárgyévi költségvetési hiány összegét: 72.222 14.532 86.754 
    
Előző évi pénzmaradvány igénybevételét: 80.944 5.810 86.754 
    
Kiadási főösszegét: 369.852 14.532 384.384 
Bevételi főösszegét: 378.574 5.810 384.384 

 
 

(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 
összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő 
e rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 
számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és 
fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete 
tartalmazza. 

 
(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, 

címenkénti, alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4) A 2014. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete tartalmazza. 
 
(5) Az Önkormányzat beruházásonkénti előirányzatait a Kvr. 4. számú melléklete tartalmazza. 



3 

 

(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII. 1. címében lévő összeg – az év közben 
jelentkező többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 

 
(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. számú 

táblája, a 2014., 2015., 2016., 2017. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája helyébe 
lépő e rendeket 2. számú táblája, a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az 
Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokat a Kvr. 3. számú táblája helyébe 
lépő e rendelet 3. számú táblája tartalmazza.” 

 
(2) A Kvr. 10. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„10. § 
 

Az Önkormányzat 2014. évi költségvetése 4.755 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének III. 
fejezet, 3. cím, 1., 2. alcímek), valamint 10.770 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének X. fejezet, 
1. cím, 1., 2., 3. alcímek) bevétellel fedezett önként vállalt feladatot tartalmaz.” 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

Salgótarján, 2014. június 5. 
 
 
 
 
 
 
    Becsó Zsolt s.k.             dr. Barta László s.k. 

Nógrád Megyei Önkormányzat                Nógrád megyei főjegyző 
          Közgyűlésének elnöke                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

2014. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      1. Személyi juttatások 157 034      

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 195            2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 42 711       

3. Működési bevételek 1 247         3. Dologi kiadások 155 102      

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 94 988       4. Egyéb működési célú kiadások 15 005       

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

297 630      369 852      

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 80 944       

378 574     369 852     

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 5. Beruházások 8 210         

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 6. Felújítások 3 000         

9. Felhalmozási bevételek 7. Kölcsön nyújtása 3 322         

-                 14 532       

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 810         

5 810         14 532       

384 384     384 384     

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Fejlesztési bevételek összesen



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2014. évi I. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2014. évi II. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2014. évi I. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2014. évi II. 
módosított 
előirányzat

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      201 200      1. Személyi juttatások 51 988         245 -               51 743        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 123             72                     195             2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 037         245                14 282        

3. Működési bevételek 1 000          1 000          3. Dologi kiadások 100 805       7 442             108 247      

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 72 865        7 200                80 065        4. Egyéb működési célú kiadások 12 755         2 000             14 755        

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  5. Irányító szervi támogatások folyósítása 126 202       2 170 -            124 032      

275 188      7 272                282 460      305 787       7 272             313 059      

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 39 321        39 321        

314 509      7 272               321 781      305 787      7 272            313 059      

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről -                  6. Beruházások 8 210           8 210          

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  7. Felújítások 3 000           3 000          

9. Felhalmozási bevételek -                  8. Kölcsön nyújtása 3 322           3 322          

-                  -                       -                  14 532         -                    14 532        

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 810          5 810          

5 810          -                       5 810          14 532        -                    14 532        

320 319      7 272               327 591      320 319      7 272            327 591      

Fejlesztési bevételek összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési bevételek összesen

Fejlesztési kiadások

Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet  

E Ft

Ssz. Bevételek
2014. évi I. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2014. évi II. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2014. évi I. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2014. évi II. 
módosított 
előirányzat

1. Irányító szervi támogatás 126 202       2 170 -              124 032      1. Személyi juttatások 102 244      3 047               105 291      

2. Működési bevételek 247                  247             2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 606        823                  28 429        

3. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 413           5 510               14 923        3. Dologi kiadások 47 138        283 -                 46 855        

4. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  4. Egyéb működési célú kiadások 250             250             

135 615       3 587               139 202      177 238      3 587               180 825      

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 41 623         41 623        

177 238      3 587              180 825      177 238      3 587              180 825      

5. Beruházások -                  

6. Felújítások -                  

-                  -                      -                  -                  -                      -                  

6. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                  

-                  -                      -                 -                 -                      -                 

177 238      3 587              180 825      177 238      3 587              180 825      

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 12 500       -                12 500       

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 11 000       11 000       -                -                11 000       11 000       

3. Dologi kiadások 11 000       11 000       

2. 1. Rendezvények, kiadványok 1 500         1 500         -                -                1 500         1 500         

3. Dologi kiadások 1 250         1 250         

4. Egyéb működési célú kiadások 250            250            

II. Hivatal kiadásai 164 738     3 587        168 325     

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 125 200     134 613     307           5 707        125 507     140 320     

1. Személyi juttatások (ebből ÁROP pályázat: 5.905 E Ft) 95 433       95 433       

2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(ebből ÁROP pályázat: 1.595 E Ft)

25 767       25 767       

3. Dologi kiadások 4 000         307           4 307         

2. Időközi választás 47              -                47              

1. Személyi juttatások 37              37              

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10              10              

3. Dologi kiadások -                 

3. Országgyűlési képviselők választása 9 366         -                9 366         

1. Személyi juttatások 6 774         6 774         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 829         1 829         

3. Dologi kiadások 763            763            

4. Európai Parlament tagjainak választása -                 5 400        5 400         

1. Személyi juttatások 3 047        3 047         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 823           823            

3. Dologi kiadások 1 530        1 530         

2. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 20 887       28 325       2 170 -       2 170 -       18 717       26 155       

3. Dologi kiadások 20 887       2 170 -       18 717       

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 7 438         -                7 438         

3. Dologi kiadások 7 438         7 438         

3. 1. Számlavezetés költsége 800            1 800         -                50             800            1 850         

3. Dologi kiadások 800            800            

2. ÁFA befizetés -                 50             50              

3. Dologi kiadások 50             50              

3. Egyéb kiadások 1 000         -                1 000         

3. Dologi kiadások 1 000         1 000         

177 238     3 587        180 825     

I.-II. cím bevételei 177 238     177 238     177 238     177 238     3 587        3 587        3 587        3 587        180 825     180 825     180 825     180 825     

1. Működési bevételek 247           247            

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 413         5 510        14 923       

3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                 

4. Előző évi működési maradvány igénybevétele 41 623       41 623       

5. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                 

6. Irányító szervi támogatás 126 202     2 170 -       124 032     

Fej
e-
zet

Cí
m

Al-
cí
m

Kiem
elt 

előirá
ny-zat 

Költsé
g-

visel ő

Változás
Kiadás

II. módosított el őirányzat
Kiadás

Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

I. módosított el őirányzat
Kiadás

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Fej
e-
zet

Cí
m

Al-
cí
m

Kiem
elt 

előirá
ny-zat 

Költsé
g-

visel ő

Változás
Kiadás

II. módosított el őirányzat
Kiadás

Kiemelt el őirányzat 

I. módosított el őirányzat
Kiadás

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 75 180       -                75 180       

1. 1. Bizottságok költsége 23 165       71 425       -                2 000 -       23 165       69 425       

1. Személyi juttatások 18 240       18 240       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 925         4 925         

2. Kitüntetések, díjak 1 500         -                1 500         

3. Dologi kiadások 1 500         1 500         

3. Elnöki kabinet kiadásai 46 760       2 000 -       44 760       

1. Személyi juttatások 33 748       1 575 -       32 173       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 112         425 -          8 687         

3. Dologi kiadások 3 900         3 900         

4. Egyéb működési célú kiadások -                 

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár Bizottság működési költségkerete 1 000         1 000         -                -                1 000         1 000         

3. Dologi kiadások 1 000         1 000         

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések 2013-ról áthúzódó kötelezettségek fedezete 755            2 755         -                2 000        755            4 755         

4. Egyéb működési célú kiadások 755            755            

2. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 2 000         2 000        4 000         

4. Egyéb működési célú kiadások 2 000         2 000        4 000         

IV. Szolgáltatások 11 370       1 020        12 390       

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 11 370       11 370       1 020        1 020        12 390       12 390       

3. Dologi kiadások 11 370       1 020        12 390       

4. Egyéb működési célú kiadások

V. Egyéb kiadások 963            1 222        2 185         

1. 1. Számlavezetés költsége 800            963            -                163 -          800            800            

3. Dologi kiadások 800            800            

2. Egyéb kiadások 163            163 -          -                 

3. Dologi kiadások 163            163 -          -                 

2. 1. ÁFA befizetés -                 -                 1 385        1 385        1 385         1 385         

3. Dologi kiadások 1 385        1 385         

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, f elújítás 11 000       -                11 000       

1. 1. Eszközök beszerzése 11 000       11 000       -                -                11 000       11 000       

5. Beruházások 8 000         8 000         

6. Felújítások 3 000         3 000         

VII. Tartalék 4 000         -                4 000         

1. 1. Általános tartalék 4 000         4 000         -                -                4 000         4 000         

3. Dologi kiadások 4 000         4 000         

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 84 712       -                84 712       

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 10 000       10 000       -                -                10 000       10 000       

3. Dologi kiadások -                 

4. Egyéb működési célú kiadások 10 000       10 000       

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Fej
e-
zet

Cí
m

Al-
cí
m

Kiem
elt 

előirá
ny-zat 

Költsé
g-

visel ő

Változás
Kiadás

II. módosított el őirányzat
Kiadás

Kiemelt el őirányzat 

I. módosított el őirányzat
Kiadás

2. 1. Követeléskezelés 1 334         1 334         -                -                1 334         1 334         

3. Dologi kiadások 1 334         1 334         

3. 1. ÁROP-1.2.11/A-2013 pályázat 73 378       73 378       -                -                73 378       73 378       

1. Személyi juttatások 1 330        1 330         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 670           670            

3. Dologi kiadások 73 168       2 000 -       71 168       

5. Beruházások 210            210            

IX. Lakásalap 3 322         -                3 322         

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 322         3 322         -                -                3 322         3 322         

7. Kölcsön nyújtása 3 322         3 322         

X. Esélyek Háza programok támogatása 3 570         7 200        10 770       

1. 1. Pályázati program 2013. évi áthúzódó költségei 1 170         3 570         -                7 200        1 170         10 770       

3. Dologi kiadások 1 170         1 170         

2. Pályázati program 2014. március 31. 2 400         -                2 400         

3. Dologi kiadások 2 400         2 400         

3. Pályázati program 2014. április 1.- december 31. -                 7 200        7 200         

3. Dologi kiadások 7 200        7 200         

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 126 202     126 202     126 202     2 170 -       2 170 -       2 170 -       124 032     124 032     124 032     

4. Irányító szervi támogatások folyósítása 126 202     2 170 -       124 032     

III.-XI. cím bevételei 320 319     320 319     320 319     320 319     7 272        7 272        7 272        7 272        327 591     327 591     327 591     327 591     

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200     201 200     

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 123            72             195            

3. Működési bevételek 1 000         1 000         

4. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 72 865       7 200        80 065       

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                 

6. Felhalmozási bevételek -                 

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről -                 

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                 

9. Előző évi működési maradvány igénybevétele 39 321       39 321       

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 810         5 810         

Technikai összegezés 640 638     640 638     640 638     640 638     320 319     14 544      14 544      14 544      14 544      7 272        655 182     655 182     655 182     655 182     327 591     

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

3



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete 

(álláshelyek)

3. számú melléklet

Fő

Megnevezés
Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli 
alkalmazott

Összesen

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 3 1 4

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Hivatala 26 1 27

Összesen 29 1 1 31

Közfoglalkoztatott 0 0



RÉSZLETEZÉS

az önkormányzat beruházási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  1 500    

Irodabútor                      210    

Jármű beszerzés                   6 500    

Összesen 8 210                  

Iroda felújítás 3 000                  

Összesen 3 000                  

Beruházási kiadok

Felújítási 



Nógrád Megye Önkormányzatának
2014. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Pénzmaradvány 

igénybevétele 
 ÁROP pályázat 

 Fejlesztési 
kiadások 

 Esélyek 
Háza 

Összesen Bevétel Egyenleg

86 754    

Január 14 674              6 669                1 190        22 533       24 144      88 365    

Február 14 674              4 603                1 190        20 467       16 096      83 994    

Március 14 674              1 096                1 190        16 960       18 496      85 530    

Április 24 209              86 754              12 612              800           124 375     48 632      9 787      

Május 14 674              702                   800           16 176       16 096      9 707      

Június 14 674              33 280              800           48 754       39 096      49           

Július 20 503              702                   800           22 005       22 096      140         

Augusztus 14 674              702                   800           16 176       16 096      60           

Szeptember 14 673              20 512              800           35 985       39 096      3 171      

Október 14 674              14 532     800           30 006       28 435      1 600      

November 14 674              800           15 474       16 096      2 222      

December 14 673              800           15 473       13 251      -              

Összesen 191 450            86 754              80 878              14 532     10 770      384 384     297 630    

Várható maradvány

MINDÖSSZESEN 191 450            86 754              80 878              14 532     10 770      384 384     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2014., 2015., 2016., 2017 évi költségvetés mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2014. év                                

E Ft.
2015. év                               

E Ft.
2016. év                               

E Ft.
2017. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2014. év                                
E Ft.

2015. év                               
E Ft.

2016. év                               
E Ft.

2017. év                                
E Ft.

1.
Helyi önkormányzat működésének 
általános támogatása

201 200   250 000   280 000   300 000   1. Személyi juttatások 157 034   138 000   158 000   170 000   

2.
Működési célú központosított előirányzat, 
kiegészítő támogatás

195         2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 42 711    38 000    44 000    49 000    

3. Működési bevételek 1 247      3. Dologi kiadások 155 102   100 000   103 000   105 000   

4.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

94 988    4. Egyéb működési célú kiadások 15 005    

5.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

297 630   250 000   280 000   300 000   369 852   276 000   305 000   324 000   

6. Működési jellegű pénzmaradvány 80 944    30 000    30 000    30 000    

378 574  280 000  310 000  330 000  369 852  276 000  305 000  324 000  

7.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartásonon belülről

5. Beruházások 8 210      4 000      5 000      6 000      

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

6. Felújítások 3 000      3 000      3 000      3 000      

9. Felhalmozási bevételek 7. Kölcsön nyújtása 3 322      

14 532    7 000      8 000      9 000      

10. Fejlesztési pénzmaradvány 5 810      3 000      3 000      3 000      

5 810      3 000      3 000      3 000      14 532    7 000      8 000      9 000      

384 384  283 000  313 000  333 000  384 384  283 000  313 000  333 000  

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

3. számú tábla 

E Ft

Megnevezés
2012. évben teljesült 

kiadás
2013. évben teljesült 

kiadás
2014.évben várható 

kiadás
Összesen

Új Széchényi Terv Államreform Operatív Program támogatási 
rendszeréhez benyújtott "Együtt tervezzük a jövőt - Nógrád megye 
területfejlesztési koncepciója és programja" című ÁROP - 1.2.11/A-
2013 jelű pályázat 

4 756                      4 366                      80 878                    90 000                    



14 

 

 
 

II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 
 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
1. A testület a bizottságainak átruházott hatáskörében hozott döntéseit az 1 – 62. sz. mellékletek 

szerint elfogadja. 
 

2. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza elnökét, hogy a Nógrádi Média Kiadói 
Kft. és a Helyi Rádió Műsorszolgáltató Kft. birtokában lévő eszközök tulajdonjoga átruházásának 
módja meghatározása érdekében kérjen fel szakértőt az eszközök funkciója és értéke felmérésére. 
A közgyűlés utasítja elnökét és a főjegyzőt, hogy a szakértői vélemény függvényében tegyenek 
javaslatot az eszközök tulajdonjoga átruházására vonatkozó eljárásra. 
Határidő: a közgyűlés soron következő ülése 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

      dr. Barta László főjegyző 
 

 
Salgótarján, 2014. június 5. 
     
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

34/2014. (VI. 5.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok 
végrehajtásáról, a két ülés között történt főbb 
eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 





















































































































































88 

 

 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi 
költségvetéséről szóló 2/2014. (I. 30.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.2.4. sorában 
lévő elkülönített keret terhére:  
a Nagylóc Község Ifjúságáért és Fejlődéséért Közalapítvány (Nagylóc) részére: a Nagylóci 
Csicsergő Óvoda számítógéppark cseréjének 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződések előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2014. június 5. 

 
 
 
 
 

    Becsó Zsolt s.k.                   dr. Barta László s.k. 
            Nógrád Megyei Önkormányzat           Nógrád megyei főjegyző 
                   Közgyűlésének elnöke 

 

35/2014. (VI. 5.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nagylóc Község Ifjúságáért és Fejlődéséért 
Közalapítvány támogatása 



89 

 

 
 

HATÁROZATA 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi 
költségvetéséről szóló 2/2014. (I. 30.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.2.4. sorában 
lévő elkülönített keret terhére:  
a Polgári Szécsényért Alapítvány (Szécsény) részére: Példakép tábor megrendezésének 50.000 
Ft-os támogatásáról dönt. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződések előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2014. június 5. 

 
 
 
 

    Becsó Zsolt s.k.                   dr. Barta László s.k. 
            Nógrád Megyei Önkormányzat           Nógrád megyei főjegyző 
                   Közgyűlésének elnöke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

36/2014. (VI. 5.) Kgy. 
 

Tárgy: a Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 36/2014. (VI. 5.) Kgy. 
 

Tárgy: a Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 



90 

 

 
 
 

HATÁROZATA 
 
 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat a 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezés megyei 
előkészítő munkafázisa időarányos végrehajtásáról (2014. június, előzetes anyag) szóló 
javaslatot jóváhagyólag tudomásul veszi. Egyben jóváhagyja a szakmai anyagok 2014. május 
31-ig a Nemzetgazdasági Tervezési Hivatal részére történő megküldését. 
 

2. A közgyűlés utasítja elnökét és a megyei főjegyzőt gondoskodjanak a bányászat fejlesztési 
prioritásként való szerepeltetéséről „Nógrád Megye Területfejlesztési Programja 2014-2020” 
(a továbbiakban: Program) dokumentumában.  
Határidő: értelemszerűen  
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke  

dr. Barta László, megyei főjegyző  
 

3. A közgyűlés utasítja elnökét és a megyei főjegyzőt, hogy a testület 2014. június 26-ai ülésére a 
„Nógrád Megye Területfejlesztési Programja 2014-2020” végleges dokumentumának 
benyújtásáról gondoskodjanak. 
Határidő: értelemszerűen  
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke  

dr. Barta László, megyei főjegyző  
 
Salgótarján, 2014. június 5. 
 
 
 

    Becsó Zsolt s.k.                   dr. Barta László s.k. 
            Nógrád Megyei Önkormányzat           Nógrád megyei főjegyző 
                   Közgyűlésének elnöke 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

37/2014. (VI. 5.) Kgy. 
 

Tárgy: a 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezés 
megyei előkészítő munkafázisa időarányos végrehajtása 
(2014. június, előzetes anyag) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Becsó Zsolt 
Felelős szerkesztő: dr. Barta László 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 6/2014. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


